
 

 

 

 

 

Prot. n. (vd. segnatura)       Cavallino-Treporti, (vd. segnatura) 

 

All’Albo ON LINE 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti della Scuola 

Al Sito Web dell’ISTITUTO  

 

OGGETTO: Decreto di rettifica avvisi per la selezione di figure professionali 

ESPERTO e TUTOR da impiegare nell'ambito del progetto: PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

Titolo: SI..STEM..IAMOCI 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-30772 

CUP: J94D23001400006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO  che per il solo corso “Competenza multilinguistica – Potenziamento per 

certificazioni livello B1 di inglese” si ravvisa un mero errore materiale di 

compilazione (n. ore previsto per l’incarico)  

DETERMINA 

a rettifica dei precedenti Avvisi per ESPERTO (prot. n. 746 del 22/01/2024) e per TUTOR 

(prot. n. 747 del 22/01/2024), che le ore per cui le due figure professionali dovranno dare 

disponibilità sono 15 e non 10 come erroneamente indicato. 

 

 Il RUP Dirigente Scolastico       

 Prof.ssa Giovanna Ridente 

 

firmato digitalmente da RIDENTE GIOVANNA  
C = IT   
O = MINISTERO DELL’ISTRUZIONE   
CU IPA istsc_veic833003 

 

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000821 - 23/01/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA RIDENTE


		2024-01-23T16:30:25+0100
	Giovanna Ridente




